
Arbejdsweekend - 3. - 4. december 2006

Det regnede, vejen var fedtet, vi parkerede ved gylletanken og måtte bære brænde ned til 
nausten. Hvad får os til at gøre det en lørdag hvor vi har fri? Tja, - en bytur til Sønderborg 
med parkeringsproblemer - masen rundt i butikker blandt millioner af folk der går amok i 
juleræset - næh tak, - så hellere freden på nausten, praktisk arbejde og hyggeligt samvær!

Lørdag var vi 7 der mødtes 
på nausten ved ni tiden. Vi 
startede med en kop kaffe, et 
stykke brød og så lige en kort 
gennemgang af hvad der skulle 
laves. Så delte vi os i nogle 
hold og gik igang. I sommer fi k 
skjoldremmen et lille hak og 
der var så nogen nagler der 
efterhånden var historie. Vi ville 
egentlig bare skifte naglerne, 
men vi fandt forskellige defek-
ter, så vi besluttede at pille det 

hele af og lave nye. Ups! - det var 
en god idé idet fl ere nagler var 
knækket og en del kun to millime-
ter tykke på midten. Det var ikke 
sikkerhedsmæssigt farligt, men nu 
bliver den som ny. Vores bådebyg-
ger havde foreslået at lægge en 
laske på en planke - den var der en 
der gik igang med og så var der en 
gammel laske der var fl ækket - den 
blev også demonteret og en ny 
fremstillet. Toiletbygningerne blev
målt op så vi kan få bestilt træ til en ny og mere stilren - ud med plastiket. Vi sluttede først 
efter mørkets frembrud, men da havde vi også nået meget.

Søndag - vi skulle have været fem, 
men blev kun fi re da en gik ned med 
sygdom. Efter morgenkaffen fortsatte 
vi arbejdet fra dagen i forvejen og 
det gik bare fi nt. Der blev demon-
teret, fremstillet og monteret og 
resultatet blev da også at vi måtte 
stryge et par punkter på arbejds-
planen. Ind imellem var der nogen 
der var lidt støjende - det bar vi over 
med for det er nu engang letter at 
skære en gammel nagle over med 
en vinkelsliber (og havde vikingerne 
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haft dem, havde de også brugt dem). Hyggeligt samvær - en frokost og ved to tiden stødte 
der 3 mere til idet vi skulle have bestyrelsesmøde - effektivt og konstruktivt og så var der 
kaffe og kage til alle. Nu var det efterhånden blevet mørkt, men vi var et par stykker der lige 
skulle have banket den første nye nagle i. Resten tog hjem. Så pakkede vi også sammen og 
ville afsted, men hvor var nøglerne? - ja, dem var der en der lige havde lånt og hvor var de 
så blevet lagt? vi søgte højt, vi søgte lavt, vi søgte inde og i mørket derude - ingen nøgler. 
Det kostede et par telefonopkald af fi nde dem i Augustenborg og så måtte en kurér langs 
....... alt ordner sig.
En stor tak til dem der gjorde en fi n indsat samt tak for det hyggelige samvær!
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Pænt og ordentligt ser det ud!


